

OBRA: PUESTA EN VALOR PASARELA DE CONEXION FICH –NAVE DE HIDRAULICA - CIUDAD UNIVERSITARIA.

Nº RUB/ITEM	DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	UN. ME.	CANT. METRI.	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE ITEM	IMPORTE RUBRO
1	TRABAJOS PRELIMINARES					\$ 54.931,80
1.01	Limpieza inicial del terreno, periódica y final de obra	M2	145	\$ 378,84	\$ 54.931,80	
1.02	Obrador, instalaciones, conexiones, provisiones, planimetrías, etc	GL				
1.03	Cartel de obra	M2				
1.04	Preliminares varios	GL				
2	AISLACIONES					\$ 331.356,90
2.01	Membrana asfáltica transitable con revestimiento de Geotextil	M2	145	\$ 1.480,00	\$ 214.600,00	
2.02	Pintura acrílica compl. terminación	M2	145	\$ 805,22	\$ 116.756,90	
3	LIMPIEZA					\$ 64.327,03
3.01	Limpieza de paramentos vistos	M2	169,8	\$ 378,84	\$ 64.327,03	
4	PINTURAS					\$ 581.115,17
4.01	Látex en muros exteriores	M2	231,2	\$ 1.361,20	\$ 314.709,44	
4.02	Acrílica transparente en paramentos vistos	M2	169,8	\$ 1.510,57	\$ 256.494,79	
4.03	Esmalte sintético para superficies metálicas	M2	3,58	\$ 2.768,42	\$ 9.910,94	
5	INSTALACIÓN ELECTRICA					\$ 47.055,00
5.01	Plafon LED redondo	U	5	\$ 2.900,00	\$ 14.500,00	
5.02	Bandejas	M	38,3	\$ 850,00	\$ 32.555,00	
6	INSTALACIONES PLUVIALES					\$ 1.750,00
6.01	Rejilla de piso	U	5	\$ 350,00	\$ 1.750,00	
					TOTAL	\$ 1.080.535,90